

Dodavatel vyplňuje všechny žlutě podbarvené buňky,
tzn. cenu bez DPH, DPH a cenu vč. DPH k uvedeným položkám ceníku.

Příloha č. 2 (Ceník)

PŘEHLED PEVNÝCH KLIMATIZACÍ											
pracoviště	adresa	výrobce	typ zařízení	rok pořízení	umístění venkovní jednotky	umístění vnitřní jednotky		kW/chlad.	cena za 1 roční servis klimatizace bez DPH [Kč]	DPH 21% [Kč]	cena za 1 roční servis klimatizace vč. DPH [Kč]
Praha 1	Štěpánská 630/57	Toshiba	RAS13 ES4	2005	1x ze dvora na zdi	2. patro	1x serverovna	3,5	650,00	136,50	786,50
Praha 2	Bělehradská 214/86	Toshiba	RAS18 UA	2001	1x střecha	4. patro	1x serverovna	5	650,00	136,50	786,50
Praha 3	Domažlická 1139/11	Samsung	DVM plus III RVXVHT 120GE	2008	1x na dvoře (kniha chladiv)	4. patro	8x podkrovní kanceláře	33,6	3 000,00	630,00	3 630,00
		Samsung	S inverter MH 080 FXEA 4B	2008	1x na dvoře	2. patro	3x kanceláře	10,5	1 200,00	252,00	1 452,00
		LG	Smart inverter	2014	1x na dvoře	přízemí	1x serverovna	5	650,00	136,50	786,50
Praha 3	Roháčova 133/13	Toshiba	RAS13 ES2	2019	1x dvorek	2. patro	1x serverovna	3,5	650,00	136,50	786,50
Praha 5	Štefánikova 216/21	LG	LG E12EL - 1 sada	2014	1x za oknem do dvora	4. patro	1x serverovna	3,5	650,00	136,50	786,50
Praha 6	Bělohorská 688/165	ACSON	VZT Duplex	2008	1x dvůr	průjezd	podhled	3,5	1 000,00	210,00	1 210,00
		Toshiba	RAS13 ES4	2005	1x dvorek	1. patro	1x serverovna	3,5	650,00	136,50	786,50
Praha 6	Jugosl. Partyzánů 1089/15	Toshiba	RAS13 ES4	2007	1x světlík	1. patro	1x kancelář vedoucí	3,75	650,00	136,50	786,50
Praha 8	Stejskalova	Samsung	DVM plus III RVXVHT 100GE	2008	1x dvorek VRV (kniha chladiv)	3. patro	13x podkrovní kanceláře	28	5 000,00	1 050,00	6 050,00
		LG	FM 56 AH	2006	1x střecha	hala	2x čekárna	15,5	1 000,00	210,00	1 210,00
		Sinclair Terrel	SIH-13BITW	2021	1x dvorek	2.patro	1x serverovna	3,5	650,00	136,50	786,50
CENA ZA ROČNÍ SERVIS CELKEM (Kč)									16 400,00	3 444,00	19 844,00

MONTÁŽ A DEMONTÁŽ ČERPADEL											
pracoviště	adresa	výrobce	typ	rok pořízení	umístění venkovní jednotky	umístění vnitřní jednotky		kW/chlad.	cena za jarní montáž čerpadel bez DPH [Kč]	DPH [Kč]	cena za jarní montáž čerpadel vč. DPH [Kč]
Praha 8	Stejskalova	Samsung	DVM plus III RVXVHT 100GE	2008	1x dvorek VRV (kniha chladiv)	3. patro	13x podkrovní kanceláře	28	2 000,00	420,00	2 420,00
pracoviště	adresa	výrobce	typ	rok pořízení	umístění venkovní jednotky	umístění vnitřní jednotky		kW/chlad.	cena za podzimní demontáž čerpadel bez DPH [Kč]	DPH [Kč]	cena za podzimní demontáž čerpadel vč. DPH [Kč]
Praha 8	Stejskalova	Samsung	DVM plus III RVXVHT 100GE	2008	1x dvorek VRV (kniha chladiv)	3. patro	13x podkrovní kanceláře	28	2 000,00	420,00	2 420,00
CENA ZA ROČNÍ MONTÁŽ A DEMONTÁŽ CELKEM (Kč)									4 000,00	840,00	4 840,00
									cena bez DPH [Kč]	DPH 21% [Kč]	cena vč. DPH [Kč]
NABÍDKOVÁ CENA ZA ČÁST "A" - CELKEM - v celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla, vč. nákladů souvisejících (např. doprava na místo, vyhotovení servisních listů, revizních zpráv atd.)									20 400,00	4 284,00	24 684,00

TABULKA B

OPRAVY A SERVISNÍ ZÁSAHY					
Nacenění práce servisního technika			cena bez DPH [Kč]	DPH 21% [Kč]	cena vč. DPH [Kč]
hodinová sazba/1 osoba - hodinová sazba zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla, vč. nákladů souvisejících (např. doprava na místo, vyhotovení servisního listu, revizní zprávy atp.)			550,00	115,50	665,50
cena za 50 h práce technika (počet 50 h je pouze odhad množství průměrných požadovaných hodin práce technika ročně; tento odhad bude použit pouze při výběru dodavatele)			27 500,00	5 775,00	33 275,00
Nacenění ekologické likvidace			cena bez DPH [Kč]	DPH 21% [Kč]	cena vč. DPH [Kč]
cena za ekologickou likvidaci 1 ks klimatizace - včetně odvozu klimatizace a vyhotovení potvrzení o ekologické likvidaci klimatizace (cena demontáže klimatizace není v tomto zahrnuta)			2 000,00	420,00	2 420,00
cena za ekologickou likvidaci 3 ks klimatizací (počet 3 ks je pouze odhad možných požadovaných ekologických likvidací klimatizací za 1 rok; tento odhad bude použit pouze při výběru dodavatele)			6 000,00	1 260,00	7 260,00
			cena bez DPH [Kč]	DPH 21% [Kč]	cena vč. DPH [Kč]
NABÍDKOVÁ CENA ZA ČÁST "B" - CELKEM (očekávaná celková cena za 1 rok "ostatních" služeb - tj. bez periodického servisu a montáže/demontáže čerpadel)			33 500,00	7 035,00	40 535,00